
ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY

Typ Měřícího zařízení počet ks

Cena za 
dodávku a 

instalaci v kč 
bez DPH*

Cena za 1 

měsíc 
pronájmu v 

kč bez 
DPH**

Příkon 

měřícího 

zařízení ve 
W***

Cena za 
deinstalaci 
a odvoz v 

kč bez DPH

Kupní cena 

v kč bez 
DPH (není 

předmětem 
hodnocení)
****

Měřící zařízení typ 1 - 15 690 234 0 345 3965

Měřící zařízení typ 2 - 11 690 849 0 345 9295

Měřící zařízení typ 3 - 19 690 990 0 345 32695

Měřící zařízení typ 4 - 15 690 293 0 345 10530

Měřící zařízení typ 5 - 57 690 347 0 345 8580

Měřící zařízení typ 6 - 17 690 347 0 345 20930

Náklady na napájení měřících zařízení ze sítě***** 0

Celková nabídková cena****** 1249813

* v ceně za dodávku a instalaci budou zahrnuty náklady na propojení měřících zařízení s Portálem a zajištění API propojení Portálu do Datové platformy hl.m. Prahy (Golemio)

** v ceně pronájmu budou zahrnuty náklady na pronájem a provoz měřících zařízení, provoz a podporu portálu zobrazujícího data z měřících zařízení, včetně poskytnutí licencí 

a zaškolení uživatelů Portálu ve vztahu k 1 ks měřícího zařízení

*** v případě, že měřící zařízení je napájeno ze sítě, dodavatel doplní příkon měřícího zařízení při provozu v parametrech stanovených v příloze č. 3 výzvy - Technická specifikace. 

V případě, že měřící zařízení není napájeno ze sítě, dodavatel doplní hodnotu 0.  

**** nezahrnuje náklady na instalaci

***** náklady na napájení měřících zařízení ze sítě jsou pro účely hodnocení nabídek vypočteny jako součin příkonu měřícího zařízení (přepočteného na kW), ceny na 1 kWh 

(ve výši 5,- Kč) a počtem hodin provozu za 18 měsíců (13140 hodin), a to pro všechna měřící zařízení. Náklady na napájení ze sítě budou v rámci plnění smlouvy hrazeny. 

Nájemcem dle skutečně odebrané elektřiny a poté přeúčtovány Pronajímateli.       

****** celková cena plnění zahrnuje náklady na dodávku a instalaci, pronájem po dobu 18 měsíců, případné napájení ze sítě a deinstalaci pro všechna měřící zařízení


